РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Марий Эл

Звениговский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республик

Звенигово район
«Шоленгер ял шотан илем

муниципальный образований

администрацийын

ПУНЧАЛЖЕ

    425070, п. Шелангер, ул. Школьная, 35, тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От «14» ноября 2017 года № 119
О внесении изменения в постановление № 33 от 31.03.2017г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»
Руководствуясь Уставом муниципальное образование «Шелангерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденного постановлением администрации муниципальное образование «Шелангерское сельское поселение» № 33 от 31.03.2017г следующее изменение:
- в пункте 1.4 Регламента график работы Администрации изложить в следующей редакции:
	Дни недели
	Рабочее время
	Обеденный перерыв

	Понедельник
	с   8.00 до 12.00 обработка документов

с 13.00 до 17.00 работа с посетителями
	С 12.00 до 13.00

	Вторник
	с   8.00 до 12.00 работа с посетителями
с 13.00 до 17.00 обработка документов
	С 12.00 до 13.00

	Среда
	с   8.00 до 12.00 обработка документов

с 13.00 до 17.00 работа с посетителями
	С 12.00 до 13.00

	Четверг
	с   8.00 до 12.00 работа с посетителями

с 13.00 до 17.00 обработка документов
	С 12.00 до 13.00

	Пятница
	Не приемный день

(обработка документов)
	С 12.00 до 13.00

2. Постановление подлежит обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шелангерское сельское поселение»                                Э.И. Капитонова